TANDEM –
многообразието сред
системите водачи
2
04
08
16

Фиксатори
X2 (мм)
Защита от изваждане
X3 (мм)
*	 +�3 мм със странична
стабилизация
*	� Допълнително +12 мм със
странична стабилизация
LW	� Вътрешна широчина
на корпуса
NL	 Номинална дължина
X	 Дебелина на фронта
Системи водачи | TANDEM
NL + 3
32
535 561H5351T
510 561H5101T
485 561H4851T
460 561H4601T
435 561H4351T
410 561H4101T
385 561H3851T
360 561H3601T
335 561H3351T
310 561H3101T
285 561H2851T
260 561H2601T
560 561H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S

Обработка на чекмеджето
Номинална дължина
NL (мм)
Фиксатори
X2 (мм)
Защита от изваждане
X1 (мм)
Системи водачи | TANDEM
1
6c
4
1
6c
NL + 3
36
535 551H5351T
510 551H5101T
485 551H4851T
460 551H4601T
435 551H4351T
410 551H4101T
385 551H3851T
360 551H3601T
335 551H3351T
310 551H3101T
285 551H2851T
260 551H2601T
560 551H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S